Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 30 » сентября 2025 г. № 25142601675

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

от 30 сентября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить с 01.10.2025 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места  по  договорам  об  образовании  на  базе  основного  общего образования
поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250930094

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2025 18:23:24
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 25142601675 от 30.09.2025
Специальность

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  1. 29480374 Вилкову Татьяну Павловну
  2. 29502917 Куланину Снежану Витальевну
  3. 29481922 Фулинче Анастасию Игоревну
40.02.04 "Юриспруденция"
  4. 29501898 Астафееву Ангелину Николаевну
  5. 29510698 Бауэр Анну Артемовну
  6. 29515126 Белостоцкую Татьяну Игоревну
  7. 29512870 Грамму Софью Максимовну
  8. 29515288 Губареву Елизавету Ильиничну
  9. 29485651 Егорову Анастасию Михайловну
  10. 29512547 Коршик Алину Владимировну
  11. 29518952 Костенко Дениса Константиновича
  12. 29520467 Куракова Никиту Евгеньевича
  13. 29497422 Логинову Полину Евгеньевну
  14. 29516120 Мешкову Екатерину Сергеевну
  15. 29524540 Нежинскую Олесю Игоревну
  16. 29499857 Омонова Азизбка Фархода Угли
  17. 29518617 Потапенко Максима Дмитриевича
  18. 29384914 Стамберг Эвелину Денисовну
  19. 29516626 Стамберг Эвиту Денисовну
  20. 29487600 Трубину Каролину Максимовну
  21. 29516232 Уринову Мадинабону Собиржоновну
  22. 29507887 Федотову Валентину Вадимовну
  23. 29425248 Юдина Кирилла Дмитриевича

Ректор Забелин А.Г.